
   
Uchwała Nr XXXIX/296/06 

Rady Miejskiej w Pilźnie  
z dnia 24 lutego 2006 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetu Gminy Pilzno na 2006 rok. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i”, pkt 10, art.51 ust. 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  
poz. 1591 z późn. zm.)oraz art. 82, art. 166, art. 184 1 i 2, ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (dz. U. Nr 249 poz. 2104) Rada Miejska w Pilźnie 

 
uchwala, co następuje 

 
§ 1 

 
1. W Uchwale Nr XXXVIII/287/05 Rady Miejskiej w Pilźnie z dnia 29 grudnia 

2005r. w sprawie budżetu Gminy Pilzno na 2006 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

 
1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy z tytułu wpływów  

z czynszu o kwotę 32 000 zł dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
– wpływy z czynszu najmu jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

 
2) w § 1 ust. 2 

 
a) zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 32 000 zł  

w dziale 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA rozdział 70005 
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI wydatki 
bieżące jak załącznik Nr 2, 

b) w dziale 852 POMOC SPOŁECZNA rozdział 85202 DOMY 
POMOCY SPOŁECZNEJ skreśla się kwotę 24 000 zł  
w „dotacjach” jak w załączniku Nr 2, 

 
3) § 1 pkt. 3, 4, 5 otrzymuje brzmienie: 

 
3. Planowany deficyt budżetu w kwocie 2 958 423 zł, zostanie pokryty 
przychodami z: 

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie – 404 423 zł 
b) zaciągniętych kredytów w kwocie – 2 554 000 zł 

 
4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 729 000 zł z tego:  

- z zaciągniętych pożyczek – 824 763 zł, 
- z zaciągniętych kredytów – 3 904 237 zł 

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów jak  
w załączniku Nr 4. 

 
5. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 770 577 zł, na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów, jak w 
załączniku Nr 4. 

 
4)      Po § 1, dodaje się § 1 a, w brzmieniu: 

 
„1a) Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów  

                   i pożyczek na: 
  

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty 900 000 zł,  



b) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2 958 423 zł, 
c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów do kwoty 1 770 577 zł. 
 

5) W § 3 skreśla się ust. 2 i 3, a ust. 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 
4 do niniejszej uchwały. 
Nowy ust. 2 § 3 otrzymuje brzmienie: 
„Określa się wydatki na wieloletni program inwestycyjny pn. 
„Modernizacja – przebudowa drogi gminnej w Parkoszu dz. 600 rozdz. 
60016 w kwocie 280 000 zł. Szczegółowe określenie wydatków na ten 
program określa załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/287/05 Rady 
Miejskiej z dnia 29 grudnia 2005 r. w brzmieniu jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
 
Dotychczasowy ust. 4 oznacza się jako ust. 3 tego paragrafu i otrzymuje  

        brzmienie: 
„Określa się limity na pozostałe wydatki majątkowe nie związane  

        z wieloletnim programem inwestycyjnym stanowiącym załącznik Nr 6 do  
        niniejszej uchwały”. 

 
6) W § 4 ust. 1 zmniejsza się przychody o 32 000 zł i wydatki o 32 000 zł 

Miejskiego Zakładu Komunalnego „Pilzno” w Pilźnie z tytułu czynszu 
najmu jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. Po zmianach przychody 
zakładów budżetowych wynoszą 2 422 000 zł, wydatki 2 422 000 zł. 

 
7) § 5 otrzymuje brzmienie:  

 
„Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych na kwotę 130 000 zł i wydatki na zadania wynikające  
z Gminnego Programu Profilaktyki Przeciwdziałania Alkoholizmowi  
w wysokości 129 000 zł, oraz realizację Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 1 000 zł” jak załącznik Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

 
8) § 13 otrzymuje brzmienie:  
 

„Upoważnia się Burmistrza Pilzna do zaciągania zobowiązań na 
finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne do 
wysokości 1 190 000” 

 
9) Skreśla się § 14. 
 

 
 

 
§ 2 

 
Zmienia się dotychczasowe załączniki Nr 1, 2, 4, 5, 8, 15 do Uchwały Rady Miejskiej  
Nr XXXVIII/287/05 oraz załącznik w sprawie prognozy długu Gminy na lata 2006 – 
2015, które stanowią załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 i prognozę długu na lata 2006 – 
2015 jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Dodaje się załącznik Nr 7 Dotacja celowa z budżetu Gminy na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom jak załącznik do niniejszej Uchwały. 



 
§ 4 

 
Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian. 
 

§ 5 
 
 
Wykonywanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. 


